
GRUZ-WYWÓZ: • worki na gruz 
1 m3 • podstawiamy własne 
kontenery od 1,5 m3. NASZYM 
SAMOCHODEM ZMIEŚCIMY 
SIĘ WSZĘDZIE!!! Tel. 0-601-
-403-385, 032 232-39-64 
(całodobowo 7 dni w tygodniu). 
www.autodufek.pl

Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.               
Tel. 32 332-69-03,       
www.juris.info.pl

Kafelkowanie, gładzie, panele. 
Zadzwoń! Umów się na bezpłat-
ny pomiar. 602-372-982.

Kancelaria rachunkowa poszu-
kuje chętnych do współpracy. 
Oferujemy kompleksową ob-
sługę firm w zakresie audytu, 
księgowości, kadr i płac oraz 
podatków. Tel. 511-529-824
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parter. 280 tys. Bez pośredni-
ków. 32 230-71-61.

Wilcza – sprzedam dom, stan 
surowy zamknięty. Tel. 510-
-260-606.

Wynajmę komfortowe 2 
pomieszczenia biurowe o pow. 
27m2, parter, ul. D. Wałów. 
501-66-16-15.

Wynajmę lokale parter, 50m2 
i 80m2 w Mikulczycach. Tel. 
0-514-022-386.

Wynajmę mieszkanie dwupokojowe w 
centrum, od zaraz. Tel. 793-330-594

Wynajmę pokój. Tel. 608-065-
-260.

Zamienię mieszkanie 54 m2 na 
większe może być zadłużone. 
Tel. 604-560-609.

Zamienię mieszkanie w 
Gliwicach na Kraków. Tel. 32 
231-18-57.

-SZYBKA POŻYCZKA- do 
120 000 zł, na okres 7 lat. 
Zadzwoń lub napisz SMS!!! Tel. 
669-988-850.

-Usługi Dekarsko-Blacharskie- 
Tel. 888-820-581

!CZYSZCZENIE! DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, TAPICEREK, U 
NAS I U KLIENTA. Tel. 032 
234-21-72.

„Eltech”, inst. elektryczne, 
alarmy, domofony, ka-
mery. Kosztorys GRATIS!         
Tel. 665-803-424.

Alarmy Kamery Domofony. Tel. 
604-591-282.

Anglista – korepetycje, tłuma-
czenia. Nr. Tel. 32 231-17-59.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 605-
-450-787.

ARCHITETURA – KURS PRZY-
GOTOWAWCZY – RYSUNKOWY 
www.pracownia13.pl 501-170-
-036.

Beskid Żywiecki – Ujsoły, dom 
całoroczny, dojazd, media, do 
zamieszkania. 601-614-154.

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum miasta, 110m2. Tel. 
602-840-754.

Do wynajęcia pom. biurowe lub 
magazynowe, pow. 200 m2, 
Pyskowice, Traugutta. Tel. 032 
233-22-04.

Dwu i trzypokojowe sprzedam. 
Tel. 694-462-997.

Dwupokojowe mieszkanie 
54m2, do wynajęcia, ul. 
Ligonia. Tel. 501-758-186, 
331-64-02.

Gliwice Ostropa – działka 
2046m2, w całości budowlana. 
4 km od centrum. 220 zł/m2. 
Bez pośredników. Tel. 515-
-974-578.

Głuchołazy Opolskie, sprzedam 
M3 48m2, cena 110 tys. zł. 
Tel. 789-665-974.

Komunalne 48m2 i spółdziel-
cze 35m2 Zabrze zamienię na 
większe, 60m2. Tel. 514-927-
-560.

Mieszkanie z garażem i ogród-
kiem w Rudzińcu sprzedam lub 
zamienię. Tel. 509-499-900.

Poszukuję garażu do wynajęcia 
w okolicy starego miasta w 
Gliwicach. Tel. 609-456-865.

Sprzedam garaż na Wolnych 
Torach. Tel. 602-689-030.

Sprzedam kawalerkę, 20 m2 w 
Strzelcach Opolskich. Cena 63 
tys. Tel. 880-977-062.

Sprzedam mieszkanie 140 m2. 
Al. Korfantego – Gliwice. Tel. 
698-642-223.

Sprzedam mieszkanie M4, 62m2 w Tosz-
ku. Tel. 502-595-743.

Sprzedam mieszkanie os.Millenium, ul. 
Spółdzielcza, 56 m2, 3 pok.Tel. 502-
-118-085

Sprzedam mieszkanie os. Zubrzyckiego, 63 
m2, 3 pok. Tel. 502-118-085

Sprzedam nieruchomość Boj-
szów, 12 arów z zabudowania-
mi. Media. Tel. 601-614-154.

Sprzedam Pawilon Handlowy/
Lokal Uzytkowy 45m2, Klima, 
Wod-Kan, Trynek. 42 tys zł. Do 
negocjacji. Tel. 666-016-304

Sprzedam słoneczne miesz-
kanie 2-pokojowe 37 m2 w 
KNUROWIE. Drugie piętro w 
czteropiętrowym bloku z cegły. 
Bardzo niski czynsz. Spokojna 
i cicha okolica. Tel. 508-145-
-905

Sprzedam, mieszk. 4 pok. 73,5 
m2, os. Waryńskiego, II p., 
nowe okna, stan db. Tel. 669-
-062-904.

Superkomfort, 38m2, komu-
nalne na większe, może być 
do remontu, w centrum. Tel. 
511-820-105.

Szukasz lokalu na gabinet den-
tystyczny, kancelarię prawną? 
Lokal 77 m2, Górnych Wałów, 

Art. BHP. Odzież robocza, 
www.artBHP.pl/kod1333010/ 
Tel. 607-287-353, fax 32 238-
-21-21.

Art-Styl profesjonalne SESJE 
FOTOGRAFICZNE na każdą 
kieszeń. Tel. 504-511-031.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
792-013-569

BITPOL - sprzedaż i serwis 
ekektronarzędzi BOSCH-
-MAKITA-METABO-CELMA. 
G-ce, Nowy Świat 33. Tel. 
279-55-76, bitpol.eu

Biuro Projektowe;  Projekty Do-
mów; Pozwolenia na budowę. 
www.PLUSprojekt.com

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Chemia – przygotowanie do 
egzaminów, korepetycje. Tel. 
696-964-306.

Chwilówki – MERITUM dla 
rencistów i emerytów. Dochód 
600 zł. Decyzja do 20 min. Tel. 
669-988-850

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 
509-272-472, 032 238-15-13.
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DACHY naprawa papą ter-
mozgrzewalną oraz blachar-
ka. Tel. 513-312-391.

DREWNO kominkowe i opa-
łowe. Super drewno – niska 
cena. Tel. 517-031-680.

DRZWI WEJŚCIOWE       
ANTYWŁAMANIOWE,    
sprzedaż, montaż, GERDA. 
GLIWICE, ul. Lotników 54, 
tel. 032 330-27-82.

ELEKTRYCZNE – INSTALACJE 
alarmowe, odgromowe, pomia-
ry, Gregulski. Tel. 606-960-891

Gotówka i konsolidacja do 
250.000 zł. Spisywanie wnio-
sku i sprawdzanie zdolności 
kredytowej do 48 godz. Tel. 
669-988-850

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

Hurtowy SKUP PUSZEK ALU 
i ALUMINIUM. Tel. 515-191-
-401.

Instalacje ELEKTRYCZNE Po-
miary. Tel. 604-591-282.
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